
            Slovo starosty

Vážení spoluobčané,
prázdniny utekly jako voda 
a před námi je pár posledních 
týdnů, ve kterých můžeme na-
čerpat energii na chmurné pod-
zimní dny. I když čísla nově 
nakažených Covidem 19 nyní 
lehce stoupají, všichni doufá-
me, že se nebude opakovat si-

tuace z loňského podzimu, ale naopak bude pokračo-
vat rozvolňování vládních opatření. S nadějí začínáme 
postupně plánovat společenská setkání. Se spolky již 
vybíráme termíny vhodné pro konání tradičních ple-
sů a věříme, že nás letos neminou ani naše oblíbené 
předvánoční akce. Nezbývá než doufat v návrat běž-
ného života bez omezení a zákazů.
Důležitým datem pro nás všechny bude 8. a 9. říjen, 
kdy nás čekají volby do Poslanecké sněmovny Parla-
mentu České republiky. V těchto volbách si zvolíme 
své zákonodárce. Při této volbě Vám přeji šťastnou 
ruku. 
Na naše děti jsme nezapomněli ani o prázdninách 
a pokračovali jsme v rekonstrukci dětského hřiště. 
Práce se sice o trošku opozdily, ale nyní je hřiště už 
předáno. Věříme, že děti budou spokojeny.
Zatím není mnoho příležitostí, kde se společně se-
tkat, ale jedna tu přece jen je. Přijďte fandit našim 
fotbalistům!
Těším se na vás!

Bohuslav Machůrka starosta obce 

Ovčáry

Zpravodaj 
obce

č.4/21OvčáryOvčáry

Velkoobjemové, nebezpečné
a elektro odpady z domácností

Velkoobjemové, nebezpečné a elektro odpady nepatří 
do popelnice.
K jejich odložení využijte přistavených velkoobjemových 
kontejnerů.

Sběr odpadu dne:
3. 12. 2021    14 - 17 h
4. 12. 2021      8 - 10 h
Na dvoře u Obecního úřadu Ovčáry.

Do těchto kontejnerů patří:
•  starý nábytek - např.: křesla, židle, skříně, válendy,
• podlahové krytiny - např.: koberce, linolea,
• sanitární keramika - např.: umyvadla, toalety, 
•  znečištěné obaly od barev, ředidel, olejů, čisticích pro-

středků atd.,
• sorbenty, hadry od oleje, olejové filtry atd.,
•  upotřebené oleje: motorové, převodové a hydraulické 

oleje, brzdové kapaliny,
•  pesticidy, herbicidy: nespotřebované prostředky k hube-

ní hmyzu a ochraně rostlin,
•  spotřební chemikálie: nespotřebované kyseliny, louhy, 

čisticí prostředky apod.
•  autobaterie, monočlánky
•  použitá elektrozařízení: ledničky, mrazničky, pračky, tele-

vize, rádia, počítače, mikrovlnky, videa apod.
Do velkoobjemových kontejnerů nelze ukládat zemi-
ny, sutě, stavební odpad, bioodpad, eternit, asfalt.

Informace, dotazy, připomínky:
Obecní úřad Ovčáry
tel: 321 720 022  |  www.ovcary-obec.cz

INTEGRACE DOPRAVY 
NA KOLÍNSKU

Od 1. srpna 2021 byla do společného integrovaného 
systému Prahy a Středočeského kraje zahrnuta roz-
sáhlá oblast zahrnující Kolínsko, Kutnohorsko a Uhlíř-
skojanovicko. Obyvatelé zahrnuté oblasti budou moci 
po celém regionu, ale i po hlavním městě jezdit na 
jedinou jízdenku. Nebudou si tedy muset například ku-
povat ani lístek na tramvaj nebo na metro. Na nových 
autobusových linkách bude nově platit pásmový a ča-

sový tarif Pražské integrované dopravy. Cestující bu-
dou moci využívat přestupních jízdenek i výhodných 
časových kupónů, a to i v elektronické podobě. Jíz-
denky i časové kupóny je možno pořídit i přes mobilní 
aplikaci PID Lítačka. Aktualizovaný jízdní řád platný 
od 6. 9. 2021 je součástí vydání tohoto Zpravodaje. 
Jízdní řády, mapky a informační letáky jsou k dispozici 
na obecním úřadě.

Mgr. Jiří Pospíšil



ZPRÁVY ZE ŠKOLY

ZŠ a MŠ - Den s myslivci
V pátek 3. září se na Horce konal Den s myslivci z Mys-
liveckého sdružení Ovčáry. Pro děti byly nachystány po-
hybové soutěže na stanovištích a také střílení ze vzdu-
chovky pod dohledem pana Navrátila a pana Kabáta 
z MS Ovčáry. Na závěr jsme si slunečný den zpříjemnili 
opékáním vuřtů.

Zahájení školního roku

Školní zahrada s novými herními prvky

Nový nábytek v MŠ2

ZŠ a MŠ - Exkurze do ZOO Dvůr Králové
Začátek školního roku jsme si zpestřili exkurzí do ZOO 
Dvůr Králové. Za slunečného dne jsme se s lektorem 
vydali zoologickou zahradou. Bylo to fajn, protože nám 
říkal zajímavosti ke zvířatům a odpovídal na naše vše-
tečné otázky. Dočkali jsme se také projížďky Safaribu-
sem otevřenou částí safari s africkými kopytníky. Rádi se 
mezi zvířátka zase vrátíme.

ZŠ - Beseda s dopravní policií ČR
V pátek 10. září se ve spolupráci s dopravní policií ČR 
uskutečnila beseda s pprap. Monikou Missovou a pprap. 
Jiřím Lázničkou. Žáci si připomněli zásady správného 
a bezpečného přecházení silnice a také pravidla bez-
pečné jízdy na kole. Nechyběly ani informace o důle-
žitých telefonních číslech či dopravních značkách. Na 
závěr byly dětem rozdány pozornosti s reflexními prvky

OVČÁRECKÉ ŽENY

Spolek Ovčáreckých žen tento rok uspořádal již třetí 
ročník řízené degustace vína. Víno bylo letos prezen-
továno dvěma vinaři, panem Jiřím Korberem – Víno 
z Trboušan a panem Lukášem Musilem – Víno FARMA. 
Celkem se degustovalo 14 vzorků od bílého sladkého 
vína až po červené suché víno. Nechyběl ani catering 
a na závěr zábava, kterou obstarala již tradičně cim-
bálová kapela. Celou akci provázela uvolněná a přátel-
ská atmosféra. Jako upomínku na letošní ročník dostal 
každý účastník vinnou skleničku s logem Ovčár. Léto 
se s námi nekompromisně loučí a na dveře nám klepe 
barevný, leč deštivý podzim. Avšak my pro vás chys-
táme ještě jednu událost a tou je jednodenní zájezd 
do Neratova v Orlických horách. Neratov je pohraniční 
obec, jejíž dominantou je kostel Nanebevzetí Panny 
Marie. Tento impozantní kostel s prosklenou střechou 
je významným poutním místem již od 17. století. Dále 
nás pak čeká prohlídka lokálního pivovaru a v odpo-
ledních hodinách navštívíme tvrz Haničku, která byla 
vybudována na obranu proti Hitlerovým vojskům. Při-
dejte se k nám a pojeďte si udělat výlet do Orlických 
hor.
Přejeme Vám pevné zdraví a krásné podzimní dny!

Za Spolek OŽ Pavla Březinová



ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 9. 6. 2021
Usnesení č. 254/4/2021 – Zastupitelstvo obce jmeno-
valo pana Martina Sixtu členem školské rady za zřizo-
vatele.
Usnesení č. 255/4/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo Darovací smlouvu mezi „dárci“ p. J. Masopus-
tem, p. J. Synkem, p. V. Olexovou, p. L. Sklenářem 
a p. J. Rusem z osady Mlýnek a „obdarovaným“ Obcí 
Ovčáry. Předmětem této smlouvy je finanční dar ve 
výši 40 000,- Kč obci Ovčáry na zakoupení pozemku 
p. č. 374/59 v k. ú. Ovčáry u Kolína.
Usnesení č. 256/4/2021 – Zastupitelstvo obce schváli-
lo Darovací smlouvu mezi „dárcem“ obcí Ovčáry a „ob-
darovaným“ ZŠ a MŠ Ovčáry. Předmětem této smlouvy 
je dar movitého majetku dle přiloženého inventurního 
seznamu v inventární hodnotě 386 656,- Kč.
Usnesení č. 257/4/2021 – Zastupitelstvo obce schváli-
lo na základě Směrnice k zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu a předchozího oslovení dodavate-
lů nejvýhodnější nabídku firmy Petr Linart na rekon-
strukci elektroinstalace stavby ČOV Ovčáry v částce 
156 178,- Kč s DPH.
Usnesení č. 258/4/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo Žádost o poskytnutí dotace ve výši 50 000,- Kč 
spolku Chataři Mlýnek na opravu a zpevnění příjezdo-
vé komunikace do osady Mlýnek.
Usnesení č. 259/4/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene – služebnosti mezi smluvními stranami obcí 
Ovčáry a p. Janem Bílým. Smlouva se týká vybudová-
ní vodovodní přípojky pod názvem stavby „Vodovodní 
přípojka pro parc. č. 18/1 ul. Na Louži č. p. 5, Ovčáry“.
Usnesení č. 260/4/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo Dodatek č. 2 k Darovací smlouvě ze dne 4. 3. 2020 
mezi „dárcem“ obcí Ovčáry a „obdarovaným“ městem 
Kolínem. Předmětem tohoto dodatku je poskytnutí fi-
nančního daru ve výši 5 000,- Kč jako příspěvek na 
podporu činnosti při organizaci akce Výstava o život-
ním prostředí 2022.
Usnesení č. 261/4/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci a poskytnutí 
příspěvku obce Ovčáry za účelem zajištění dopravní 
obslužnosti územního obvodu města Kolína za dne 
17. 4. 2020. Celková výše finančního příspěvku na za-
jištění MHD v územním obvodu obce Ovčáry pro ob-
dobí 1. 1. 2021 – 31. 12. 2021 činí 174 736,80 Kč.
Usnesení č. 262/4/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo Smlouvu o závazku veřejné služby ve vnitrostátní 
linkové osobní dopravě na rok 2021 mezi smluvními 
stranami obcí Ovčáry a Okresní autobusovou dopra-
vou Kolín, s. r. o. V předmětu této smlouvy se mimo 
jiné objednatel zavazuje uhradit dopravci prokazatel-
nou ztrátu pro rok 2021 ve výši 150 300,- Kč. Platby 
pro jednotlivé měsíce roku 2021 budou placeny zálo-
hově vždy ve výši jedné čtvrtiny celkové výše proka-
zatelné ztráty.
Usnesení č.  263/4/2021 – Zastupitelstvo obce ne-

schválilo Žádost paní R. P., bytem Pivcova 944/2, Pra-
ha 5, o odkoupení pozemku ve vlastnictví obce p. č. 
375/26 v k. ú. Ovčáry u Kolína o výměře 757 m2 v osa-
dě Mlýnek. 
Usnesení č. 264/4/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo Žádost paní M. H. o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci ve výši 100 000,- Kč na rekonstrukci kuchy-
ně a obývacího pokoje v rodinném domě č. p. 262, uli-
ce Pod Horkou, Ovčáry.
Usnesení č. 265/4/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo Žádost paní M. S. a paní M. D. o poskytnutí návrat-
né finanční výpomoci ve výši 100 000,- Kč na výměnu 
oken v rodinném domě č. p. 268, ulice Na Kamenci, 
Ovčáry.
Usnesení č. 266/4/2021 – Zastupitelstvo obce schváli-
lo Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo mezi objednatelem obcí 
Ovčáry a zhotovitelem firmou TES, s. r. o. Předmětem 
tohoto Dodatku č. 1 jsou stavební práce na stavebních 
úpravách chodníků v ul. Lhotecká, Býchorská a proti 
OÚ v obci Ovčáry, a to dle předloženého změnového 
listu č. 1 a změnového listu č. 2 zhotovitele v souladu 
se zápisy ve stavebním deníku. Smluvní strany se do-
hodly na celkové ceně za tyto vícepráce a méněpráce 
ve výši 430 927,- Kč bez DPH.
Usnesení č. 267/4/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene – služebnosti mezi smluvními stranami obcí 
Ovčáry a p. Filipem Tuláčkem na vybudování vodovod-
ní přípojky pod názvem stavby „Vodovodní přípojka 
pro parc. č. st. 11 ul. Na Louži č. p. 3, Ovčáry“.
Usnesení č. 268/4/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo Žádost SDH Ovčáry o zaplacení autobusové do-
pravy kolektivu mladých hasičů SDH Ovčáry na sou-
středění v Rejdicích v Jizerských horách v termínu 
24. 7. 2021 až 31. 7. 2021 ve výši 20 000,- Kč.
Usnesení č. 269/4/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo na základě Zprávy o posouzení a hodnocení na-
bídek nabídku na akci „Rekonstrukci dětského hřiště 
v Ovčárech“. Vítěznou nabídku předložila firma Ber-
ger – Huck, s. r. o., se sídlem Vanišova 552, 533 74 
Horní Jelení. Vysoutěžená částka činí 1 158 492,- Kč 
s DPH. Zastupitelstvo obce zároveň pověřuje starostu 
obce k podpisu smlouvy s vítěznou firmou.

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 4. 8. 2021
Usnesení č. 270/5/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo rozpočtové opatření č. 3.
Usnesení č. 271/5/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo finanční dar na pomoc obcím zasažených torná-
dem na jižní Moravě ve výši 50 000,- Kč.
Usnesení č. 272/5/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo, na základě předložených nabídek, dodavatele ve-
řejného osvětlení v ulici Na Františku. Realizaci pro-
vede firma Elektromontáže – Antonín Slepánek za 
nejvýhodnější cenu 721 496,- Kč bez DPH.
Usnesení č. 273/5/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo Smlouvu o zřízení věcného břemene služebnosti 

mezi obcí Ovčáry a ČEZ Distribuce, a. s., zastoupe-
na firmou Elektro Martínek. Věcné břemeno se zřizu-
je z důvodu realizace kNN v lokalitě Výrovna. Před-
mětem smlouvy je právo ČEZ Ditribuce, a. s., umístit, 
provozovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na 
dotčených nemovitostech obce Ovčáry (parc. č. 340/4, 
342/3, 346/4, 378/19, 1114/1, 1117//1 v k. ú. Ovčáry 
u Kolína). Věcné břemeno se podle této smlouvy zřizu-
je za jednorázovou náhradu ve výši 24 200,- Kč.
Usnesení č. 274/5/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo Žádost o umístění 3 ks orientačních cedulí firmy 
CykloGaráž k hlavní komunikaci pro lepší orientaci zá-
kazníků firmy. Cedule budou vyrobeny a umístěny na 
náklady firmy.
Usnesení č. 275/5/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo Žádost pana J. Z. o povolení vybudování a užívání 
výjezdu u budovy č. p. 211 z pozemku parc. č. 130/3 
na obecní pozemek parc. č.1112 v ulici Pod Horkou.
Usnesení č. 276/5/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo Žádost pana D. S. o povolení vybudování vjezdu 
a stání na auto před RD č. p. 154 v ulici Kolínská na 
vlastním pozemku parc. č. st. 153 a části obecního po-

zemku parc. č. 1149/1. Vjezd a stání si žadatel vybu-
duje na vlastní náklady.
Usnesení č. 277/5/2021 – Zastupitelstvo obce ne-
schválilo Žádost pana P. R. o povolení vybudování 
zpevněné plochy na obecním pozemku parc. č. 1149/1 
pro stání na automobil před RD č. p. 72.
Usnesení č. 278/5/2021 – Zastupitelstvo obce ne-
schválilo Žádost pana M. R. bytem Grégrova 400, Kolín 
III, o odkoupení obecního pozemku parc. č. 375/1 v k. ú. 
Ovčáry u Kolína o výměře 139 m2 v osadě Mlýnek.
Usnesení č. 279/5/2021 – Zastupitelstvo obce schvá-
lilo Smlouvu o spolupráci při zajišťování a spolufi-
nancování dopravní obslužnosti mezi Středočeským 
krajem a obcí Ovčáry. Předmětem této smlouvy je 
závazek kraje zajišťovat pro obec Ovčáry na zákla-
dě jejího požadavku dopravní obslužnost nad rámec 
standardní dopravní obslužnosti. Na základě smlouvy 
se obec Ovčáry zavazuje poskytnout Středočeskému 
kraji finanční příspěvek za nadstandardní dopravní ob-
služnost.

Hynek Tichý místostarosta obce Ovčáry

ZPRÁVA OD MLADÝCH HASIČŮ

Kolektiv mladých hasičů SDH Ovčáry vyrazil v červen-
ci na týdenní letní soustředění do Rejdic v Jizerských 
horách, kde se zdokonaloval v hasičských doved-
nostech. Nejenom hasičina byla náplní. S dětmi jsme 
byli na Ještědu, Mumlavských vodopádech, minigolfu 
v Příchovicích a pěších túrách po okolí. Soustředění 
bylo plné her a soutěží, takže děti měly plno krásných 
zážitků. Protože se dětem pobyt moc líbil, pojede se 
příští rok znovu.
Od začátku školního roku se obnovily pravidelné 
schůzky na Horce, kde se děti připravují na branný 
závod, který se koná 9. 10. 2021 v Zibohlavech.

Za kolektiv mladých hasičů Gabriela Hovorková

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ



501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537 539 541 543 545 547
                       

5 14:11 16:11
5 14:13 16:13

x 5 14:14 16:14
5 6:32 9:47 14:17 16:17
6 4:20 4:20 5:53 6:38 7:45 8:23 9:53 12:50 14:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23
6 4:23 4:23 5:56 6:41 7:48 8:26 9:56 12:53 14:26 14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 18:26
6 4:26 4:26 5:59 6:44 7:51 8:29 9:59 12:56 14:29 14:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:29

x 5 4:31 4:31 6:04 6:49 7:56 8:34 10:04 13:01 14:34 14:34 15:34 16:34 16:34 17:34 18:34
x 5 4:33 4:33 6:06 6:51 7:58 8:36 10:06 13:03 14:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36

5 4:36 4:36 5:36 6:09 6:54 8:01 8:01 8:39 10:09 12:01 12:09 13:06 14:39 14:39 15:39 16:01 16:31 16:39 16:39 17:39 18:39
5 4:39 4:39 5:39 6:12 6:57 8:04 8:04 8:42 10:12 12:04 12:12 13:09 14:42 14:42 15:42 16:04 16:34 16:42 16:42 17:42 18:42
5 4:46 4:46 5:46 6:19 7:04 8:11 8:11 8:49 10:19 12:11 12:19 13:16 14:49 14:49 15:49 16:11 16:41 16:49 16:49 17:49 18:49

x 5 4:49 4:49 5:49 6:22 7:07 8:14 8:14 8:52 10:22 12:14 12:22 13:19 14:52 14:52 15:52 16:14 16:44 16:52 16:52 17:52 18:52
x 5 4:50 4:50 5:50 6:23 7:08 8:15 8:15 8:53 10:23 12:15 12:23 13:20 14:53 14:53 15:53 16:15 16:45 16:53 16:53 17:53 18:53

5 4:52 4:52 5:52 6:25 7:10 8:17 8:17 8:55 10:25 12:17 12:25 13:22 14:55 14:55 15:55 16:17 16:47 16:55 16:55 17:55 18:55
6 4:54 4:54 5:54 6:27 7:12 8:19 8:19 8:57 10:27 12:19 12:27 13:24 14:57 14:57 15:57 16:19 16:49 16:57 16:57 17:57 18:57
6 4:56 4:56 5:56 6:29 7:14 8:21 8:21 8:59 10:29 12:21 12:29 13:26 14:59 14:59 15:59 16:21 16:51 16:59 16:59 17:59 18:59
6 4:59 4:59 5:59 6:32 7:17 8:24 8:24 9:02 10:32 12:24 12:32 13:29 15:02 15:02 16:02 16:24 16:54 17:02 17:02 18:02 19:02
6 5:05 5:05 6:05 6:38 7:23 8:30 8:30 9:08 10:38 12:30 12:38 13:35 15:08 15:08 16:08 16:30 17:00 17:08 17:08 18:08 19:08

x 6 5:07 5:07 6:07 6:40 7:25 8:32 8:32 9:10 10:40 12:32 12:40 13:37 15:10 15:10 16:10 16:32 17:02 17:10 17:10 18:10 19:10
6 5:08 5:08 6:08 6:41 7:26 8:33 8:33 9:11 10:41 12:33 12:41 13:38 15:11 15:11 16:11 16:33 17:03 17:11 17:11 18:11 19:11
6 5:09 5:09 6:09 6:42 7:27 8:34 8:34 9:12 10:42 12:34 12:42 13:39 15:12 15:12 16:12 16:34 17:04 17:12 17:12 18:12 19:12
6 5:10 5:10 6:10 6:43 7:28 8:35 8:35 9:13 10:43 12:35 12:43 13:40 15:13 15:13 16:13 16:35 17:05 17:13 17:13 18:13 19:13
6 5:13 5:13 6:13 6:46 7:31 8:38 8:38 9:16 10:46 12:38 12:46 13:43 13:43 15:16 15:16 16:16 16:38 17:08 17:16 17:16 18:16 19:16 22:09
6 5:17 5:17 6:17 6:50 8:42 8:42 9:20 12:42 12:50 13:47 15:20 15:20 16:20 16:42 17:12 17:20 17:20 18:20 19:20 22:13

x 6 5:18 5:18 6:18 6:51 8:43 8:43 9:21 12:43 12:51 13:48 15:21 15:21 16:21 16:43 17:13 17:21 17:21 18:21 19:21 22:14
x 6 5:20 5:20 6:20 6:53 8:45 8:45 9:23 12:45 12:53 13:50 15:23 15:23 16:23 16:45 17:15 17:23 17:23 18:23 19:23 22:16
x 6 5:22 5:22 6:22 6:55 8:47 8:47 9:25 12:47 12:55 13:52 15:25 15:25 16:25 16:47 17:17 17:25 17:25 18:25 19:25 22:18
x 6 5:25 5:25 6:25 6:58 8:50 8:50 9:28 12:50 12:58 13:55 15:28 15:28 16:28 16:50 17:20 17:28 17:28 18:28 19:28 22:21

6 5:27 5:27 6:27 7:00 8:52 8:52 9:30 12:52 13:00 13:57 15:30 15:30 16:30 16:52 17:22 17:30 17:30 18:30 19:30 22:23
7  5:35 6:35        14:29          22:31

x 7  5:36 6:36        14:30          22:32
7 5:32 5:41 6:41 7:05 8:57 8:57 9:35 12:57 13:05 14:02 14:35 15:35 15:35 16:35 16:57 17:27 17:35 17:35 18:35 19:35 22:37
7 5:35 5:44 6:44 7:08 9:00 9:00 9:38 13:00 13:08 14:05 14:38 15:38 15:38 16:38 17:00 17:30 17:38 17:38 18:38 19:38 22:40
8 5:43 5:52 6:52 7:16 9:08 9:08 9:46 13:08 13:16 14:46 15:46 15:46 16:46 17:08 17:38 17:46 17:46 19:46 22:48
8 5:46 5:55 6:55 7:19 9:11 9:11 9:49 13:11 13:19 14:49 15:49 15:49 16:49 17:11 17:41 17:49 17:49 19:49 22:51

x 8 5:49 5:58 6:58 7:22 9:14 9:14 9:52 13:14 13:22 14:52 15:52 15:52 16:52 17:14 17:44 17:52 17:52 19:52 22:54
x 8 5:53 6:02 7:02 7:26 9:18 9:18 9:56 13:18 13:26 14:56 15:56 15:56 16:56 17:18 17:48 17:56 17:56 19:56 22:58
x 9 5:55 6:04 7:04 7:28 9:20 9:20 9:58 13:20 13:28 14:58 15:58 15:58 16:58 17:20 17:50 17:58 17:58 19:58 23:00

9 5:57 6:06 7:06 7:30 9:22 9:22 10:00 13:22 13:30 15:00 16:00 16:00 17:00 17:22 17:52 18:00 18:00 20:00 23:02
POLK POLK POLK POLK POLK POLK POLK POLK POLK POLK

502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536 538 540 542 544 546 548 550
                        

9 4:30 5:03 6:33 8:30 10:30 10:38 12:53 14:38 15:00 16:00 17:30 18:38 19:33 20:01 21:03
x 9 4:32 5:05 6:35 8:32 10:32 10:40 12:55 14:40 15:02 16:02 17:32 18:40 19:35 20:03 21:05
x 8 4:34 5:07 6:37 8:34 10:34 10:42 12:57 14:42 15:04 16:04 17:34 18:42 19:37 20:05 21:07
x 8 4:38 5:11 6:41 8:38 10:38 10:46 13:01 14:46 15:08 16:08 17:38 18:46 19:41 20:09 21:11

8 4:41 5:14 6:44 8:41 10:41 10:49 13:04 14:49 15:11 16:11 17:41 18:49 19:44 20:12 21:14
8 4:44 5:17 6:47 8:44 10:44 10:52 13:07 14:52 15:14 16:14 17:44 18:52 19:47 20:15 21:17
7 4:52 5:25 6:55 8:52 10:52 11:00 13:15 15:00 15:22 16:22 17:52 18:52 19:00 19:55 20:23 21:25
7 4:55 5:28 6:58 8:55 10:55 11:03 13:18 15:03 15:25 16:25 17:55 18:55 19:03 19:58 20:26 21:28

x 7  5:33     13:23        20:31 21:33
7  5:34     13:24        20:32 21:34
6 5:00 5:40 7:03 9:00 11:00 11:08 13:30 15:08 15:30 16:30 18:00 19:00 19:08 20:03 21:40

x 6 5:02 5:42 7:05 9:02 11:02 11:10 13:32 15:10 15:32 16:32 18:02 19:02 19:10 20:05 21:42
x 6 5:05 5:45 7:08 9:05 11:05 11:13 13:35 15:13 15:35 16:35 18:05 19:05 19:13 20:08 21:45
x 6 5:07 5:47 7:10 9:07 11:07 11:15 13:37 15:15 15:37 16:37 18:07 19:07 19:15 20:10 21:47
x 6 5:09 5:49 7:12 9:09 11:09 11:17 13:39 15:17 15:39 16:39 18:09 19:09 19:17 20:12 21:49

6 5:10 5:50 7:13 9:10 11:10 11:18 13:40 15:18 15:40 16:40 18:10 19:10 19:18 20:13 21:50
6 5:11 5:51 7:14 9:11 11:11 11:19 13:41 15:19 15:41 16:41 18:11 19:11 19:19 20:14 21:51
6 5:14 5:54 7:17 8:14 9:14 11:14 11:22 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:22 15:44 16:44 18:14 19:14 19:22 20:17 21:54 22:30
6 5:17 5:57 7:20 8:17 9:17 11:17 11:25 12:47 12:47 13:47 14:47 14:47 15:25 15:47 16:47 18:17 19:17 19:25 22:33
6 5:19 5:59 7:22 8:19 9:19 11:19 11:27 12:49 12:49 13:49 14:49 14:49 15:27 15:49 16:49 18:19 19:19 19:27 22:35

x 6 5:20 6:00 7:23 8:20 9:20 11:20 11:28 12:50 12:50 13:50 14:50 14:50 15:28 15:50 16:50 18:20 19:20 19:28 22:36
6 5:22 6:02 7:25 8:22 9:22 11:22 11:30 12:52 12:52 13:52 14:52 14:52 15:30 15:52 16:52 18:22 19:22 19:30 22:38
6 5:28 6:08 8:28 9:28 11:28 11:36 12:58 12:58 13:58 14:58 14:58 15:36 15:58 16:58 18:28 19:28 19:36 22:44
6 5:31 6:11 8:31 9:31 11:31 11:39 13:01 13:01 14:01 15:01 15:01 15:39 16:01 17:01 18:31 19:31 19:39 22:47
6 5:33 6:13 8:33 9:33 11:33 11:41 13:03 13:03 14:03 15:03 15:03 15:41 16:03 17:03 18:33 19:33 19:41 22:49
5 5:35 6:15 8:35 9:35 11:35 11:43 13:05 13:05 14:05 15:05 15:05 15:43 16:05 17:05 18:35 19:35 19:43 22:51

x 5 5:37 6:17 8:37 9:37 11:37 11:45 13:07 13:07 14:07 15:07 15:07 15:45 16:07 17:07 18:37 19:37 19:45 22:53
x 5 5:38 6:18 8:38 9:38 11:38 11:46 13:08 13:08 14:08 15:08 15:08 15:46 16:08 17:08 18:38 19:38 19:46 22:54

5 5:41 6:21 8:41 9:41 11:41 11:49 13:11 13:11 14:11 15:11 15:11 15:49 16:11 17:11 18:41 19:41 19:49 22:57
5 5:48 6:28 8:48 9:48 11:48 11:56 13:18 13:18 14:18 15:18 15:18 15:56 16:18 17:18 18:48 19:48 19:56 23:04
5 5:51 6:31 8:51 9:51 11:51 11:59 12:31 13:21 13:21 14:21 15:21 15:21 15:59 16:21 17:21 18:51 19:51 19:59 23:07

x 5 5:54 6:34 8:54 12:34 13:24 13:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:54 20:02
x 5 5:56 6:36 8:56 12:36 13:26 13:26 14:26 15:26 15:26 16:26 17:26 18:56 20:04

6 6:01 6:41 9:01 12:41 13:31 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 19:01 20:09
6 6:04 6:44 9:04 12:44 13:34 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 19:04 20:12
6 6:07 6:47 7:10 9:07 12:47 13:37 13:37 14:37 15:37 15:37 16:37 17:37 19:07 20:15
5 6:13 7:16 9:13 13:43 15:43

x 5 7:19 13:46 15:46
5 7:20 13:47 15:47
5 7:22 13:49 15:49

POLK POLK POLK POLK POLK POLK POLK POLK POLK

Soft. CHAPS spol. s r.o.  

230706 Horní Kruty - Zásmuky - Kolín - Žiželice

706 Platí od: 13.9.2021

POLK 231706

HORNÍ KRUTY
Horní Kruty,Dolní Kruty
Horní Kruty,Přestavlky
Horní Kruty,Bohouňovice II
SKVRŇOV
Církvice

# Vavřinec
Zásmuky,Nesměň
Zásmuky,Ostrov
ZÁSMUKY,NÁM.
Zásmuky,u sokolovny
Bečváry
Bečváry,Poďousy,rozc.
Kořenice,Pučery  
Kořenice,Chotouchov,žel.zast.  
Kořenice  
Kbel,Kbílek
Kolín,Zibohlavy
Kolín,nemocnice
Kolín,Bezovka
Kolín,Družstevní dům
Kolín,banka
Kolín,poliklinika
Kolín,nádraží  
Kolín,Na Louži
Kolín,Tatradomy
Kolín,Strojírny

Žiželice,Zbraň
Žiželice,Končice

Kolín,Sendražice,rozc.0.2
Ovčáry,ZD
Ovčáry

@ Kolín,PZKO-TOYOTA
@ Kolín,PZKO - Thermo King

Volárna

ŽIŽELICE,NÁM.
Ostatní dopravci:

PID
tarifní pásmo

tarifní pásmo

ŽIŽELICE,NÁM.

JESTŘABÍ LHOTA
Dobšice
Žehuň
Choťovice

Žiželice,Končice
Žiželice,Zbraň
Choťovice
Žehuň
Dobšice
JESTŘABÍ LHOTA
Volárna

@ Kolín,PZKO - Thermo King
@ Kolín,PZKO-TOYOTA

Ovčáry
Ovčáry,ZD
Kolín,Sendražice,rozc.0.2
Kolín,Strojírny
Kolín,Tatradomy
Kolín,Na Louži
Kolín,poliklinika
Kolín,nádraží  
Kolín,banka
Kolín,Družstevní dům
Kolín,Bezovka
Kolín,nemocnice
Kolín,Zibohlavy
Kbel,Kbílek
Kořenice  

SKVRŇOV
Horní Kruty,Bohouňovice II

Kořenice,Chotouchov,žel.zast.  
Kořenice,Pučery  
Bečváry,Poďousy,rozc.
Bečváry
Zásmuky,u sokolovny
ZÁSMUKY,NÁM.

Horní Kruty,Přestavlky
Horní Kruty,Dolní Kruty
HORNÍ KRUTY

Ostatní dopravci:

PID

JÍZDNÍ ŘÁD MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER

Zásmuky,Ostrov
Zásmuky,Nesměň

# Vavřinec
Církvice

Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.,
Polepská 867,280 02 Kolín

změna trasy
diversion

Dopravce: 
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.,Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy

501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531
               

6 5:35 6:35 6:45 8:57 10:45 10:57 12:57 14:37 14:45 15:57 16:57 17:57 18:45 18:57 19:57 22:30
6 5:39 6:39 6:49 9:01 10:49 11:01 13:01 14:41 14:49 16:01 17:01 18:01 18:49 19:01 20:01 22:34

x 6 5:40 6:40 6:50 9:02 10:50 11:02 13:02 14:42 14:50 16:02 17:02 18:02 18:50 19:02 20:02 22:35
x 6 5:42 6:42 6:52 9:04 10:52 11:04 13:04 14:44 14:52 16:04 17:04 18:04 18:52 19:04 20:04 22:37
x 6 5:44 6:44 6:54 9:06 10:54 11:06 13:06 14:46 14:54 16:06 17:06 18:06 18:54 19:06 20:06 22:39
x 6 5:47 6:47 6:57 9:09 10:57 11:09 13:09 14:49 14:57 16:09 17:09 18:09 18:57 19:09 20:09 22:42

6 5:49 6:49 6:59 9:11 10:59 11:11 13:11 14:51 14:59 16:11 17:11 18:11 18:59 19:11 20:11 22:44
7 5:53 6:53 7:03 9:15 11:03 11:15 13:15 14:55 15:03 16:15 17:15 18:15 19:03 19:15 20:15 22:48
7 5:57 6:57 7:07 9:19 11:07 11:19 13:19 14:59 15:07 16:19 17:19 18:19 19:07 19:19 20:19 22:52
7 6:01 7:01 7:11 9:23 11:11 11:23 13:23 15:03 15:11 16:23 17:23 18:23 19:11 19:23 20:23 22:56
7 6:04 7:04 7:14 9:26 11:14 11:26 13:26 15:06 15:14 16:26 17:26 18:26 19:14 19:26 20:26 22:59

x 8 6:08 7:08 7:18 9:30 11:18 11:30 13:30 15:10 15:18 16:30 17:30 18:30 19:18 19:30 20:30 23:03
9 6:14 7:14 7:24 9:36 11:24 11:36 13:36 15:16 15:24 16:36 17:36 18:36 19:24 19:36 20:36 23:09

x 9  7:17  9:39   13:39   16:39  18:39   20:39 23:12
9  7:21  9:43   13:43   16:43  18:43   20:43 23:16
9  7:23  9:45   13:45   16:45  18:45   20:45 23:18

x 9  7:26  9:48   13:48   16:48  18:48   20:48
x 9  7:28  9:50   13:50   16:50  18:50   20:50
x 9 6:19  7:29  11:29 11:41  15:21 15:29  17:41  19:29 19:41 

9 6:21 7:31 7:31 9:53 11:31 11:43 13:53 15:23 15:31 16:53 17:43 18:53 19:31 19:43 20:53
502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532
               

9 4:29 4:54 5:34 6:34 8:29 9:29 12:19 12:29 13:59 15:24 16:29 16:29 17:19 18:29 20:29
x 9 4:31    8:31 9:31  12:31 14:01  16:31 16:31  18:31 20:31
x 9  4:59 5:39 6:39   12:24   15:29   17:24  

9 4:17  5:02 5:42 6:42   12:27   15:32   17:27  
9 4:19  5:04 5:44 6:44   12:29   15:34   17:29  

x 9 4:23  5:08 5:48 6:48   12:33   15:38   17:33  
9 4:26 4:36 5:11 5:51 6:51 8:36 9:36 12:36 12:36 14:06 15:41 16:36 16:36 17:36 18:36 20:36

x 8 4:32 4:42 5:17 5:57 6:57 8:42 9:42 12:42 12:42 14:12 15:47 16:42 16:42 17:42 18:42 20:42
7 4:36 4:46 5:21 6:01 7:01 8:46 9:46 12:46 12:46 14:16 15:51 16:46 16:46 17:46 18:46 20:46
7 4:39 4:49 5:24 6:04 7:04 8:49 9:49 12:49 12:49 14:19 15:54 16:49 16:49 17:49 18:49 20:49
7 4:43 4:53 5:28 6:08 7:08 8:53 9:53 12:53 12:53 14:23 15:58 16:53 16:53 17:53 18:53 20:53
7 4:47 4:57 5:32 6:12 7:12 8:57 9:57 12:57 12:57 14:27 16:02 16:57 16:57 17:57 18:57 20:57
6 4:51 5:01 5:36 6:16 7:16 9:01 10:01 13:01 13:01 14:31 16:06 17:01 17:01 18:01 19:01 21:01

x 6 4:53 5:03 5:38 6:18 7:18 9:03 10:03 13:03 13:03 14:33 16:08 17:03 17:03 18:03 19:03 21:03
x 6 4:56 5:06 5:41 6:21 7:21 9:06 10:06 13:06 13:06 14:36 16:11 17:06 17:06 18:06 19:06 21:06
x 6 4:58 5:08 5:43 6:23 7:23 9:08 10:08 13:08 13:08 14:38 16:13 17:08 17:08 18:08 19:08 21:08
x 6 5:00 5:10 5:45 6:25 7:25 9:10 10:10 13:10 13:10 14:40 16:15 17:10 17:10 18:10 19:10 21:10

6 5:01 5:11 5:46 6:26 7:26 9:11 10:11 13:11 13:11 14:41 16:16 17:11 17:11 18:11 19:11 21:11
6 5:02 5:12 5:47 6:27 7:27 9:12 10:12 13:12 13:12 14:42 16:17 17:12 17:12 18:12 19:12 21:12
6 5:05 5:15 5:50 6:30 7:30 9:15 10:15 13:15 13:15 14:45 16:20 17:15 17:15 18:15 19:15 21:15

na znamení
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky
nejede od 23.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8.

Soft. CHAPS spol. s r.o.  

230536 Kolín - Býchory - Žiželice

536 Platí od: 6.9.2021

KOLÍN,NÁDRAŽÍ  
Kolín,Na Louži
Kolín,Tatradomy
Kolín,Strojírny
Kolín,Sendražice,rozc.0.2
Ovčáry,ZD

Žiželice,Pod Vinicí
Žiželice,škola

Ovčáry
Býchory
Němčice
Ohaře
Polní Chrčice
Dománovice

@ Žiželice,Končice
ŽIŽELICE,NÁM.

PID
tarifní pásmo

tarifní pásmo

ŽIŽELICE,NÁM.

Radovesnice II
Radovesnice II,Rozehnaly
Žiželice,Hradišťko II
Žiželice,Loukonosy

Ovčáry

@ Žiželice,Končice
Žiželice,Pod Vinicí
Žiželice,Loukonosy
Žiželice,Hradišťko II
Radovesnice II,Rozehnaly
Radovesnice II

Kolín,Sendražice,rozc.0.2
Kolín,Strojírny
Kolín,Tatradomy
Kolín,Na Louži
Kolín,poliklinika

Dománovice
Polní Chrčice
Ohaře
Němčice
Býchory

 -
 -

 -

KOLÍN,NÁDRAŽÍ  

PID

JÍZDNÍ ŘÁD MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER

Vysvětlivky:
x -
 -

Ovčáry,ZD

Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.,
Polepská 867,280 02 Kolín

501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531
               

6 5:35 6:35 6:45 8:57 10:45 10:57 12:57 14:37 14:45 15:57 16:57 17:57 18:45 18:57 19:57 22:30
6 5:39 6:39 6:49 9:01 10:49 11:01 13:01 14:41 14:49 16:01 17:01 18:01 18:49 19:01 20:01 22:34

x 6 5:40 6:40 6:50 9:02 10:50 11:02 13:02 14:42 14:50 16:02 17:02 18:02 18:50 19:02 20:02 22:35
x 6 5:42 6:42 6:52 9:04 10:52 11:04 13:04 14:44 14:52 16:04 17:04 18:04 18:52 19:04 20:04 22:37
x 6 5:44 6:44 6:54 9:06 10:54 11:06 13:06 14:46 14:54 16:06 17:06 18:06 18:54 19:06 20:06 22:39
x 6 5:47 6:47 6:57 9:09 10:57 11:09 13:09 14:49 14:57 16:09 17:09 18:09 18:57 19:09 20:09 22:42

6 5:49 6:49 6:59 9:11 10:59 11:11 13:11 14:51 14:59 16:11 17:11 18:11 18:59 19:11 20:11 22:44
7 5:53 6:53 7:03 9:15 11:03 11:15 13:15 14:55 15:03 16:15 17:15 18:15 19:03 19:15 20:15 22:48
7 5:57 6:57 7:07 9:19 11:07 11:19 13:19 14:59 15:07 16:19 17:19 18:19 19:07 19:19 20:19 22:52
7 6:01 7:01 7:11 9:23 11:11 11:23 13:23 15:03 15:11 16:23 17:23 18:23 19:11 19:23 20:23 22:56
7 6:04 7:04 7:14 9:26 11:14 11:26 13:26 15:06 15:14 16:26 17:26 18:26 19:14 19:26 20:26 22:59

x 8 6:08 7:08 7:18 9:30 11:18 11:30 13:30 15:10 15:18 16:30 17:30 18:30 19:18 19:30 20:30 23:03
9 6:14 7:14 7:24 9:36 11:24 11:36 13:36 15:16 15:24 16:36 17:36 18:36 19:24 19:36 20:36 23:09

x 9  7:17  9:39   13:39   16:39  18:39   20:39 23:12
9  7:21  9:43   13:43   16:43  18:43   20:43 23:16
9  7:23  9:45   13:45   16:45  18:45   20:45 23:18

x 9  7:26  9:48   13:48   16:48  18:48   20:48
x 9  7:28  9:50   13:50   16:50  18:50   20:50
x 9 6:19  7:29  11:29 11:41  15:21 15:29  17:41  19:29 19:41 

9 6:21 7:31 7:31 9:53 11:31 11:43 13:53 15:23 15:31 16:53 17:43 18:53 19:31 19:43 20:53
502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532
               

9 4:29 4:54 5:34 6:34 8:29 9:29 12:19 12:29 13:59 15:24 16:29 16:29 17:19 18:29 20:29
x 9 4:31    8:31 9:31  12:31 14:01  16:31 16:31  18:31 20:31
x 9  4:59 5:39 6:39   12:24   15:29   17:24  

9 4:17  5:02 5:42 6:42   12:27   15:32   17:27  
9 4:19  5:04 5:44 6:44   12:29   15:34   17:29  

x 9 4:23  5:08 5:48 6:48   12:33   15:38   17:33  
9 4:26 4:36 5:11 5:51 6:51 8:36 9:36 12:36 12:36 14:06 15:41 16:36 16:36 17:36 18:36 20:36

x 8 4:32 4:42 5:17 5:57 6:57 8:42 9:42 12:42 12:42 14:12 15:47 16:42 16:42 17:42 18:42 20:42
7 4:36 4:46 5:21 6:01 7:01 8:46 9:46 12:46 12:46 14:16 15:51 16:46 16:46 17:46 18:46 20:46
7 4:39 4:49 5:24 6:04 7:04 8:49 9:49 12:49 12:49 14:19 15:54 16:49 16:49 17:49 18:49 20:49
7 4:43 4:53 5:28 6:08 7:08 8:53 9:53 12:53 12:53 14:23 15:58 16:53 16:53 17:53 18:53 20:53
7 4:47 4:57 5:32 6:12 7:12 8:57 9:57 12:57 12:57 14:27 16:02 16:57 16:57 17:57 18:57 20:57
6 4:51 5:01 5:36 6:16 7:16 9:01 10:01 13:01 13:01 14:31 16:06 17:01 17:01 18:01 19:01 21:01

x 6 4:53 5:03 5:38 6:18 7:18 9:03 10:03 13:03 13:03 14:33 16:08 17:03 17:03 18:03 19:03 21:03
x 6 4:56 5:06 5:41 6:21 7:21 9:06 10:06 13:06 13:06 14:36 16:11 17:06 17:06 18:06 19:06 21:06
x 6 4:58 5:08 5:43 6:23 7:23 9:08 10:08 13:08 13:08 14:38 16:13 17:08 17:08 18:08 19:08 21:08
x 6 5:00 5:10 5:45 6:25 7:25 9:10 10:10 13:10 13:10 14:40 16:15 17:10 17:10 18:10 19:10 21:10

6 5:01 5:11 5:46 6:26 7:26 9:11 10:11 13:11 13:11 14:41 16:16 17:11 17:11 18:11 19:11 21:11
6 5:02 5:12 5:47 6:27 7:27 9:12 10:12 13:12 13:12 14:42 16:17 17:12 17:12 18:12 19:12 21:12
6 5:05 5:15 5:50 6:30 7:30 9:15 10:15 13:15 13:15 14:45 16:20 17:15 17:15 18:15 19:15 21:15

na znamení
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky
nejede od 23.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8.

Soft. CHAPS spol. s r.o.  

230536 Kolín - Býchory - Žiželice

536 Platí od: 6.9.2021

KOLÍN,NÁDRAŽÍ  
Kolín,Na Louži
Kolín,Tatradomy
Kolín,Strojírny
Kolín,Sendražice,rozc.0.2
Ovčáry,ZD

Žiželice,Pod Vinicí
Žiželice,škola

Ovčáry
Býchory
Němčice
Ohaře
Polní Chrčice
Dománovice

@ Žiželice,Končice
ŽIŽELICE,NÁM.

PID
tarifní pásmo

tarifní pásmo

ŽIŽELICE,NÁM.

Radovesnice II
Radovesnice II,Rozehnaly
Žiželice,Hradišťko II
Žiželice,Loukonosy

Ovčáry

@ Žiželice,Končice
Žiželice,Pod Vinicí
Žiželice,Loukonosy
Žiželice,Hradišťko II
Radovesnice II,Rozehnaly
Radovesnice II

Kolín,Sendražice,rozc.0.2
Kolín,Strojírny
Kolín,Tatradomy
Kolín,Na Louži
Kolín,poliklinika

Dománovice
Polní Chrčice
Ohaře
Němčice
Býchory

 -
 -

 -

KOLÍN,NÁDRAŽÍ  

PID

JÍZDNÍ ŘÁD MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER

Vysvětlivky:
x -
 -

Ovčáry,ZD

Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.,
Polepská 867,280 02 Kolín

na znamení
jede v pracovních dnech
jede v pondělí
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky
Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
jede také 28.10., 17.11. a 24.12.
nejede 28.10., 17.11. a 24.12.
nejede od 27.10. do 29.10., od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.2. do 20.2., 14.4. a od 1.7. do 31.8.
jede od 27.10. do 29.10., od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.2. do 20.2., 14.4. a od 1.7. do 31.8.

Soft. CHAPS spol. s r.o.  

230706 Žiželice - Kolín - Zásmuky - Horní Kruty

706 Platí od: 13.9.2021

POLK 231706

Vysvětlivky:
x -
 -
 -
 -
 -
 -
 -
 -
 -
 -

 -
 -
 -
 -

Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.,
Polepská 867,280 02 Kolín

změna trasy
diversion

Dopravce: 
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.,Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy

na znamení
jede v pracovních dnech
jede v pondělí
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky
Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
jede také 28.10., 17.11. a 24.12.
nejede 28.10., 17.11. a 24.12.
nejede od 27.10. do 29.10., od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.2. do 20.2., 14.4. a od 1.7. do 31.8.
jede od 27.10. do 29.10., od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.2. do 20.2., 14.4. a od 1.7. do 31.8.

Soft. CHAPS spol. s r.o.  

230706 Žiželice - Kolín - Zásmuky - Horní Kruty

706 Platí od: 13.9.2021

POLK 231706

Vysvětlivky:
x -
 -
 -
 -
 -
 -
 -
 -
 -
 -

 -
 -
 -
 -

Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.,
Polepská 867,280 02 Kolín

změna trasy
diversion

Dopravce: 
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.,Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy



Zpravodaj obce Ovčáry - Obec Ovčáry, Vrchlického 39, 280 02 Ovčáry - IČ 00235628 - Aktuální informace pro občany - Vychází dle potřeby - E.č.: MK ČR E 17632. 
Články do příštích čísel obecního zpravodaje zasílejte vždy do 15. dne v lichém kalendářním měsíci na e-mail: ovcareckyzpravodaj@seznam.cz.

Redakční rada: Jaroslava Janstová, Bohuslav Machůrka, Mgr. Šárka Sixtová, Martin Sixta, Aleš Tichý, Mgr. Ivana Adamcová. Vydáno dne: 1. 10. 2021

KRÁTKÉ ZPRÁVY OD HASIČŮ

Co se událo za poslední tři měsíce u SDH a JSDH 
Ovčáry? Bylo toho mnoho… Naše jednotka třikrát vy-
jížděla do Benešova, aby pomohla s distribucí testů 
na Covid-19 do škol. Celkem pětkrát jsme vyjeli k po-
žárům. A to k požáru statku v Božci, rodinného domu 
v Ovčárech, stohu ve Třech Dvorech a strniště v Sen-
dražicích. Pátý výjezd byl odvolán během cesty. Udá-
lostí byl požár výškové budovy v Kolíně. Jednotka vy-
jížděla nejen k požárům, ale i čtyřikrát na technickou 

pomoc s odstraněním nebezpečného hmyzu, třikrát 
odstranění stromu a třikrát čerpání vody. 
Jednotka uspořádala sbírku na pomoc obcím zasaže-
ným tornádem na Moravě. Všem moc děkujeme. Byli 
jste super! 
Také jsme pořádali dětský den v Ovčárech a účastnili 
jsme se dětského dne v Jestřabí Lhotě. 
Všem spoluobčanům přejeme jen příjemné zprávy 
a krásný pohodový podzim.

Za SDH a JSDH Ovčáry Josef Tuláček

HLASOVÁNÍ – SOUTĚŽ !!!

Vážení spoluobčané, přátelé, 
naše jednotka byla nominována v anketě Dobrovol-
ní hasiči roku v oblasti střed - sever Čech do pětice 
nejlepších jednotek dobrovolných hasičů za zásah 
z 28.12.2020 u požáru teplárny v Kolíně, kam naše 
jednotka dorazila jako první dobrovolná jednotka. 
Hlasování bude ukončeno 20.10.2021. Hlasovat je 
možné dvěma způsoby. Prostřednictvím hlasovací-
ho formuláře přímo na webových stránkách ankety  
www.adhr.cz/hlasovani-jednotky. Nebo zasláním SMS 
ve tvaru HASICI(mezera)JSSC2 na telefonní číslo 900 
77 06. Každý hlasující může hlasovat oběma způsoby 
současně. 
Prosíme Vás o podporu naší jednotky a zaslání co nej-
většího počtu hlasů. 

Děkujeme za každý Váš hlas, který nám může dopo-
moci k vítězství.

členové JSDH Ovčáry


